Prefeitura Municipal de

ARAGUARI
Departamento de Licitações e Contratos - PMA

TERMO DE “ADENDO” REFERENTE AO PREGÃO Nº 017/2010.

  Pelo presente termo, o Departamento de Licitações e Contratos faz saber que em
relação ao Edital de Pregão nº 017/2010, foi alterado a data de apresentação da documentação e
propostas comerciais perante o Pregoeiro e sua equipe de apoio.

Desse modo, onde se lê no edital a data de abertura:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DESCRIMINDOS NO ANEXO I, DURANTE A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES ALUSIVAS AO
CARNAVAL 2010, mediante contrato, de acordo com o Edital de Pregão nº 017/2010, devendo a proposta
e documentação ser entregues no Departamento de Licitações e Contratos à Rua Virgílio de Melo Franco n.º
550, no dia 04 de fevereiro de 2010, até às 09:00 horas

“leia-se”:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

DESCRIMINADOS NO ANEXO I, DURANTE A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES ALUSIVAS AO
CARNAVAL 2010, mediante contrato, de acordo com o Edital de Pregão nº 017/2010, devendo a proposta e
documentação ser entregues no Departamento de Licitações e Contratos à Rua Virgílio de Melo Franco n.º 550,
no dia 10 de fevereiro de 2010, até às 09:00 horas

Diante da alteração feita no corpo do edital, a data de entrega dos envelopes e
abertura da licitação, fica marcada para o dia 10/02/2010, às 09:00h.  O presente termo de
adendo ficará disponível no site da Prefeitura Municipal de Araguari www.araguari.mg.gov.br
como de costume, para que todos os licitantes possam tomar conhecimento da presente
alteração.

Araguari/MG, 28 de Janeiro de 2010.

Fernando de Almeida Santos

Pregoeiro Municipal